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BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E  BURIMEVE NJERËZORE  DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE ADMINISTRATIVE DHE SHËRBIMEVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

23/11/2025 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X    ose   

“Vojsava Zenelaj” p.f, NIPT L12330004A, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla nr.2, Tiranë. 
 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-32897-12-11-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje uniforma dhe veshje të tjera speciale për Policinë 

Bashkiake”, me fond limit 51,666,667 (pesëdhjetë e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe kohëzgjatja nga data e 

nënshkrimit të kontratës brenda 80 ditëve punë.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.12.2024  
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 87 datë 16 

Dhjetor 2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”Vojsava Zenelaj” p.f                                                                     L12330004A 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera pa TVSH - 51,370,900 (pesëdhjetë e një million e treqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind) 

lekë. 

Vlera me TVSH = 61,645,080 (gjashtëdhjetë e një million e gjashtëqind e dyzetë e pesë mijë e 

tetëdhjetë) lekë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.”Armand Sinani” p.f                                                                       L22300108D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  - nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.”Armand Sinani” p.f                                                                       L22300108D 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it      

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92, pika 3 të Ligjit nr.162/2020 “Për 

prokurimin publik” (i ndryshuar), dhe të Kreut X, Nenit 82, pikës 2 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”(i 

ndryshuar), si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e 

ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga ku rezultoi se nga ku rezultoi se ky operatori 

nuk ka paraqitur në SPE ofertë ekonomike për objektin e prokurimit dhe asnjë dokumentacion, 
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me anë të të cilit të provojë përmbushjen e kritereve të vendosura në dokumentat standarte të 

tenderit.  

Në përfundim, KVO konkludon njëzëri se Operatori Ekonomik “ARMAND SINANI” P.F, 

s’kualifikohet nga procedura e prokurimit me objekt “Blerje uniforma dhe veshje të tjera speciale 

për Policinë Bashkiake”. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Vojsava Zenelaj” p.f, Bulevardi “Gjergj 

Fishta”, Kulla nr.2, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  51,370,900 (pesëdhjetë e një 

million e treqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 


